



Fotograf: Ingvild Constance Festervoll Melien

Fremtiden sitter på skolebenken

Det neste store løftet vi skal ta sammen i Norge er et ungdomsløft, sa statsminister Støre i sin nyttårstale, og henviste til læreren Olav Storstein som skrev «Fremtiden sitter på skolebenken». Et ungdomsløft krever også et lærerløft i form av anerkjennelse for den viktige jobben lærerne gjør, sier Ingvild Brekke Myhre som tidligere har jobbet som lærer og nå leder Nasjonalt prosjekt for lærerrekruttering.

– Lærerne i barnehage og skole er nøkkelen til at neste generasjon sykepleiere, lærere, industriarbeidere og ledere lykkes. Skal vi få til grønn omstilling, digitalisering og vekst i Norge, må vi ha lærere med kompetansen som trengs. Det er lærere som sørger for at barna knekker koder, opplever mestring og utvikler seg, sier Brekke Myhre.

Vil at elevene skal høre plystring

Hun får følge av Utdanningsforbundets leder Geir Røsvoll.

– I barnehagen og skolen gir vi kunnskap og ferdigheter som er viktige for et godt liv. Vi bidrar til å gi barn og unge en god og meningsfull hverdag. Vi sørger for at barna våre blir sett, hørt, og har noe å høre til – så de kan vokse inn i samfunnet og opp i livet. Derfor er det viktig at lærernes jobb anerkjennes. Da jeg ble valgt som leder i Utdanningsforbundet, sa jeg at elevene skal ha lærere som trives i jobben sin og høre lærerne plystre i gangene. Med gode rammebetingelser er læreryrket et fantastisk yrke, sier Røsvoll.

Lærere har en viktig samfunnsoppgave

– En rapport fra Respons Analyse viser at flere enn 9 av 10 nordmenn i stor grad mener at lærerne har en viktig samfunnsoppgave. De spiller en viktig rolle i barn og unges liv ved å være rollemodeller. Hvem andre enn læreren er bedre rusta til å hjelpe enten det handler om faglig fordypning, utfordringer med å lære eller samhandle med andre? Ikke alle passer til å være lærer, men mange gjør det. Barn og ungdom er ulike og vi trenger derfor forskjellige lærere - med forskjellig kjønn, språklig og kulturell bakgrunn, interesser og uttrykksformer.

– Lærer er et kreativt yrke, der du kan bruke dine egne interesser enten det er musikk, gaming eller friluftsliv. 7 av 10 lærere opplever i stor grad jobben sin som variert, sier Brekke Myhre.

– Vil du ha en jobb der du kan gjøre en forskjell – både for samfunnet og for den enkelte, og der ingen arbeidsdag er lik, bli lærer, avslutter Røsvoll.



Ingvild Brekke Myhre

Leder i Nasjonalt prosjekt for lærerrekruttering.
Fotograf: Mauricio Pavez/Høgskulen på Vestlandet



Geir Røsvoll

Leder i Utdanningsforbundet.
Fotograf: Harald Åker/Utdanningsforbundet.



Nasjonalt prosjekt for lærerrekruttering har som mål at flere søker lærerutdanning og starter i yrket, samt at det blir et større mangfold blant lærere i barnehage og skole.
Les mer på www.blilærer.no